
SMLOUVA O DÍLO Č. 242 /2oM- C

uzavřená dle § 536 až 565 Obchodního zákoníku

I .

Smluvní strany

1. objednatel:
ČR - Finanční ředitelství v Ú8tí nad Labem,

Velká hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem

za které jedná Ing. jiří Hamouz, ředitel FŘ

kontaktní osoby:
IČO: 006904

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

2. Zhotoviteľ:

"'·-... v Mlejnku 611, 500 11 Hradec Králové

zapsaná u Kr. soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2860

zastoupená: JUDr. Petrem chýlkem, jednatelem společnosti

osoby pověřené jednat:

IČO: 47469781 DIČ: 228-47469781

bankovní spojení:

číslo účtu: "

telefon: 049/5261145

e-mail:

(dále jen zhotovitel)

'2k

é'

:.. ... d.



ľ.

.V

II.

Předmět a místo plnění smlouvy

1.Předmětem plnění smlouvy je údržba, opravy, servisní

É)řóhlídky a revize systémů EZS a EPS (dle platných norem) .

2.Místem plnění jsou: Finanční úřady Semily a jilemnice

III.

Dodací lhůty

1.Doba plnění:

zahájení činnosti: l. března 2001.

Ukončení činnosti: doba neurčitá.

2.Záruční a pozáruční servis bude zajišťován od

prokazatelného nahlášení poruchy na telefonní čísla

nepřetržitě každý den v roce.

3.Roční revize bude provedena lx ročně.

4.Pololetní prohlídka bude provedena lx ročně.

IV.
Cena a p1atébní podmínky

1.Cena plnění je stanovena dohodou obou smluvních stran ve

smyslu zákona o cenách č. 526/90 Sb. a jeho platných změn a

doplňků. Cena plnění je navržena v souladu s předchozí dohodou

mezi vybranými společnostmi a me příslušným procentem z ceny

dodaného materiálu, se slevou

FÚ jilemnice

systém EZS

systém EPS

vysílač STX 23
m"šé"jňíly "

systém EZS

revize prohlídka

5.798,-- 4.638,--

6.301,-- 5.041,--

1.200,--

7.000,-- 5.600,--



b

Ceny za mimozáruční servis se stanovují takto:

Materiál - dle ceníku používaných komponentů. Práce se účtuje

hodinovou sazbou ve výši 230,--KČ za každou i započatou hodinu

jedním pracovníkem. K takto uvedeným cenám se účtují dopravní

náklady ve výši 7,50 KČ za 1 km a příslušná sazba DPH.

2.Cena plnění je stanovena jako cena maximální a obsahuje

všechny náklady spojené s úplným a kvalitním provedením

předmětu díla.

3.Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle této smlouvy

převzetím díla objednatelem.

4.Platby budou prováděny objednatelem na základě faktur

zhotovitele, které budou mít náležitosti daňového dokladu.

Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů od jejího

doručení objednateli. Úhradu fakturované částky provede

objednatel vystavením příkazu k bezhotovostnímu převodu ve

prospěch účtu zhotovitele. Závazek je splněn dnem odepsání

fakturované částky z účtu objednatele.

5.Při nedodržení termínu platby se sjednává smluvní pokuta ve

výši 0,05% neuhrazené platby za každý den prodlení.

6. Při nedodržení termínu revizí a prohlídek se sjednává

smluvní pokuta ve výši 1.000,-- Kč za každé prodlení.

V .

Povinnosti objednatele a zhotovíte1e

1.Objednatel je povinen zhotoviteli vytvořit podmínky pro

požadovanou činnost tím, že mu zpřístupní veškeré zabezpečené

prostory a nebude jinak bránit a překážet v provádění prací.

2.Objednatel je oprávněn manipulace se systémy EZS a EPS jen

v rozsahu a dle pokynů obsaženém v návodu k obsluze a
v souladu s poučením provedené zhotovitelem.



" 0

0

3.objednatel bude samostatně provádět kontrolu činnosti EZS

předepsanou v ČSN 334590 ČI. 6.3.3. pro kategorii 2

v týdenních intervalech. Průběh zkoušek bude zapsán v provozní

knize EZS.

4.Zhotovitel se zavazuje udržovat dílo v provozuschopném stavu

včetně dodávek náhradních dílů, případně jejich ekvivalentů

odpovídající technické úrovně. Zhotovitel odpovídá za to, že

veškeré jím prováděné práce budou v souladu s normami a

právními předpisy ČR. Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré

informace související s plněním této smlouvy v tajnosti ve

smyslu zákona č. 148/98 Sb. Nerespektování těchto ustanovení

bude zároveň považováno za podstatné porušení smluvních

povinností.

5.Zhotovitel si vyhrazuje právo, aby na díle jež je předmětem

této smlouvy nebyly prováděny jakékoli zásahy neoprávněnými a

třetími osobami.

6.při plnění podmínek této smlouvy ručí zhotovitel za řádný

chod systémů EZS a EPS po celou dobu platnosti této smlouvy.

VI.

Záruční podmínky

1.zhotovitel respektuje dříve přijaté závazky v délce záruční

doby na instalované kabelové rozvody v délce 15ti let a nadále

bude při rozšiřování systémů poskytovat na dodávku kabelových

rozvodů výše uvedenou záruční lhůtu.

2.Zhotovitel poskytuje na dodávku všech technologických prvků

a montážních prací při rozšiřování systémů záruční lhůtu
v délce 24 měsíců.

3.Zhotovitel poskytuje na pozáruční opravy a materiál použitý

při opravě záruku v délce 12 měsíců.

4.PO dobu záruční lhůty je odstraňování závad systémů
vyplývajících z výrobních vad a vad montáže bezplatné.

5.Škody způsobené na zařízení vyšší mocí (úder 'blesku, požár,

zásah neoprávněné osoby, zaplavení atp.) hradí objednatel.



· ä

.

Ô r

VII.

Závěrečná ustanovení

1.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

zmocněnými zástupci smluvních stran. Tuto smlouvu lze

vypovědět písemně, výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

2.Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny v této

smlouvě, se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku, které jsou

svým obsahem nejbližší řešení problému.

3.Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží jeden výtisk. Smlouvu lze měnit a

upravovat pouze písemnými dodatky, schválenými oběma smluvními
stranami.

V Hradci Králové dne:
u". R . Z-t'l' -l

V Ústí nad Labem dne:

" 1. břežna 200\

Za objednatele


